РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
[image: Герб Миллерово ГП_ЧБ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2023                                              № 616

           г. Миллерово

	О начале отопительного периода 2023-2024 годов на территории муниципального образования «Миллеровское городское поселение»

         На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Администрации Миллеровского района от 09.10.2023 № 884 «О начале отопительного периода 2023-2024 годов на территории муниципального образования «Миллеровский район», в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, а также с целью обеспечения санитарно-теплового режима Администрация Миллеровского городского поселения

ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Теплоснабжающим организациям всех форм собственности, осуществляющих свою деятельность на территории Миллеровского городского поселения, начать отопительный период 2023-2024 годов в образовательных учреждениях, учреждениях здравоохранения, в объектах социальной сферы с круглосуточным пребыванием людей муниципального образования «Миллеровское городское поселение» 10.10.2023 года с 00:00.
	2. Теплоснабжающим организациям всех форм собственности, осуществляющих свою деятельность на территории Миллеровского городского поселения, начать отопительный период 2023-2024 годов в жилых, общественных зданиях и объектах социальной сферы муниципального образования «Миллеровское городское поселение» 15.10.2022 года с 00:00 часов.
3. Администрации Миллеровского городского поселения опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет – портале «http://millerovo.name» Администрации Миллеровского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Миллеровского городского поселения                                                    А.А. Локтев

image1.jpeg